[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.01.2022
	№
	9

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 30.12.2020 № 291

В соответствии с решением Котельничской районной Думы Кировской области от 21.01.2022 № 57 «О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 17.12.2021 № 46 «О бюджете Котельничского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», пунктом 3.2 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденного постановлением администрации Котельничского района Кировской области от 25.11.2020 № 241а, администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 30.12.2020 № 291 «Об утверждении муниципальной программы Котельничского района Кировской области «Управление муниципальным имуществом Котельничского муниципального района Кировской области» на 2021-2024 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Котельничского района от 11.02.2021 № 18, от 05.04.2021 № 51, от 15.07.2021 № 119, от 30.09.2021 № 177, от 26.11.2021         № 228, от 30.11.2021 № 231, от 30.12.2021 № 279) согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Ломакину М.А.
Глава Котельничского района                                                          С.А. Кудреватых
                                                                                   Приложение

к постановлению администрации

Котельничского района

Кировской области

от _____21.01.2022____ № ___9___
ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе  Котельничского района Кировской области «Управление муниципальным имуществом Котельничского муниципального района Кировской области» на 2021-2024 годы
1. В паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	объем финансирования – 13 969, 51 тыс. рублей,

в том числе:

средства федерального бюджета – 0,00 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 15, 85 тыс. рублей;

средства местного бюджета – 13 953,66 тыс. рублей;
средства внебюджетных источников – 0,00 тыс. рублей.

2. Приложение № 3 к муниципальной программе «Перечень программных мероприятий и ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению:
Приложение № 3

к муниципальной программе

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ И

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия
	Источник финансирования
	Расходы по годам реализации, тыс. руб.

	2021
	2022
	2023
	2024
	итого

	"Управление муниципальным имуществом Котельничского муниципального района Кировской области"
	Всего
	5 154,93
	3 025,38
	2 894,60
	2 894,60
	13 969,51

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	10,40
	5,45
	0,00
	0,00
	15,85

	местный бюджет

	5 144,53
	3 019,93
	2 894,60
	2 894,60
	13 953,66

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие "Управление муниципальной собственностью Котельничского муниципального района"
	Всего
	2 690,52
	2 718,90
	2 624,60
	2 624,60
	10 658,62

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	2 690,52
	2 718,90
	2 624,60
	2 624,60
	10 658,62

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие "Проведение кадастровых работ по учету муниципального имущества и земельных участков"
	Всего
	160,12
	180,00
	180,00
	180,00
	700,12

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет

	160,12
	180,00
	180,00
	180,00
	700,12

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие "Кадастровые работы по земельным участкам, предоставляемым семьям, имеющих трех и более детей"
	Всего
	0,00
	50,00
	50,00
	50,00
	150,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет

	0,00
	50,00
	50,00
	50,00
	150,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие "Проведение работ по определению рыночной стоимости муниципального имущества"
	Всего
	32,80
	40,0
	40,00
	40,00
	152,80

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	32,80
	40,0
	40,00
	40,00
	152,80

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие "Выполнение кадастровых работ по постановке на учет объектов, в том числе объектов ЖКХ, на территории сельских поселений Котельничского района Кировской области"
	Всего
	35,00
	0,00
	0,00
	0,00
	35,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет

	35,00
	0,00
	0,00
	0,00
	35,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие "Проведение текущего и капитального ремонта объектов, состоящих в казне района или казне сельского поселения"
	Всего
	1 030,28
	00,0
	00,00
	00,00
	1 030,28

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	1 030,28
	00,0
	00,00
	00,00
	1 030,28

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие "Информатизация деятельности Котельничского муниципального района"
	Всего
	88,52
	0,00
	0,00
	0,00
	88,52

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет

	88,52
	0,00
	0,00
	0,00
	88,52

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие "Исполнение судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства районного бюджета и бюджетов сельских поселений Котельничского района Кировской области"
	Всего
	1 107,19
	30,97
	0,00
	0,00
	1 138,16

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	00,00

	местный бюджет
	1 107,19
	30,97
	0,00
	0,00
	1 138,16

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие "Подготовка и повышение квалификации лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих"
	Всего
	10,50
	5,51
	0,00
	0,00
	16,01

	федеральный бюджет

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет

	10,40
	5,45
	0,00
	0,00
	15,85

	местный бюджет

	0,10
	0,06
	0,00
	0,00
	0,16

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

__________________
_2147483647.unknown